aos interesses da Massa Falida, sendo aquela apresentado pela equipe da RMoysés 

Leilões, inscrita no CNPJ sob nº 43.895.509/0001-52, representada por Renato 

Schlobach Moysés (www.rmoyses.com.br). Em resumo, a proposta previu os 

custos de (i) R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) para desmontagem e 

remoção/transporte dos bens e (ii) R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), por 

mês, para armazenagem/guarda dos mesmos, a serem ressarcidos pela Massa 

Falida somente após a alienação destes. Além disso, a proposta prevê a realização 

de avaliação dos bens arrecadados sem custos para a Massa Falida. 

Os bens foram removidos pela equipe especializada e guardados em

[...]

CNPJ:17.351.803/0001-93    

Orçamento    
Para  armazenagem dos bens  situado na Avenida Selma Parada, nº 505, loja A236A, 
Jardim Madalena,Campinas/SP. Local da armazenagem, galpão, situado à Rua Cristal, n° 
60 , Jd Jóia, Arujá / SP. 

Valor menasal; 
R$: 1.500,00 ( mil e quinhentos reais). 

São Paulo, 05 de novembro de 2025   

ASS: DO CONTRATANTE E CPF OU CNPJ.( CASO ESTEJA DE ACORDO)    

DEPOSITÁRIO PARTICULAR FIEL    

ESPECIALISTA EM REMOÇÕES    
Caminhões- Guinchos- Empilhadeiras- Despejos- Penhoras -falências

[...]

Orçamento    
Para remoção dos bens  situado na Avenida Selma Parada, nº 505, loja A236A, Jardim 
Madalena,Campinas/SP para o galpão do Depositário, situado à Rua Cristal, n° 60 , Jd Jóia, 
Arujá / SP. 

Valor referente a 4 ( quatro) 
Viagens. 

R$: 6.400,00 ( seis mil e quatrocentos reais) 

São Paulo, 05 de novembro de 2025   

ASS: DO CONTRATANTE E CPF OU CNPJ.( CASO ESTEJA DE ACORDO)    

Veja abaixo os detalhes do seu orçamento

Orçamento #98362726

Unidade

GS CAMPINAS
Av. Senador Antonio Lacerda Franco, 515